
Dz.U./S S172

07/09/2022

486613-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486613-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mława: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

2022/S 172-486613

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Mława reprezentowane przez Burmistrza Miasta Mława

Adres pocztowy: ul. Stary Rynek 19

Miejscowość: Mława

Kod NUTS: PL921 Radomski

Kod pocztowy: 06-500

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Piotr Tomaszewski

E-mail: piotr.tomaszewski@mlawa.pl

Tel.: +48 236543382

Faks: +48 236543652

Adresy internetowe:

Główny adres: www.mlawa.pl

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://bip.mlawa.pl/zamowienia-publiczne

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za

pośrednictwem: http://www.epuap.gov.pl/wps/myportal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/UMMlawa

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa energii elektrycznej dla Miasta Mława na lata 2023-2024

Numer referencyjny: WGK.271.25.2022.BB

II.1.2) Główny kod CPV

09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

07/09/2022 S172

https://ted.europa.eu/TED

1 / 4



Dz.U./S S172

07/09/2022

486613-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów i budynków Zamawiającego

określonych jako PPE w zestawieniu stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska

Kod NUTS: PL922 Ciechanowski

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Mława

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do obiektów i budynków Zamawiającego

określonych jako PPE w zestawieniu stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji

zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 24

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru

zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią następujące warunki: 1) W zakresie

uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca :

- posiada aktualnie obowiązującą koncesje na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu

energią elektryczną,

- posiada aktualną umowę lub promesę umowy z Energa Operator S.A. umożliwiającą sprzedaż energii

elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej Energa Operator S.A. do obiektów Zamawiającego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

07/09/2022 S172

https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S172

07/09/2022

486613-2022-PL

3 / 4

Warunki realizacji umowy zawarte są w projektowanych postanowieniach umowy - załącznik nr 2 do SWZ

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 07/10/2022

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 29/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 07/10/2022

Czas lokalny: 10:30

Miejsce:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.10.2022 r. o godzinie 10:30 w trybie art. 222 ustawy Pzp i poprzedzone

zostanie informacją udostępnioną na stronie internetowej prowadzonego postępowania o kwocie, jaką

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp.

2. Jeżeli program antywirusowy, z którego korzysta Zamawiający, wykryje zainfekowany plik w prz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

III kwartał 2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

07/09/2022 S172

https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S172

07/09/2022

486613-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1.W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie

PZP - odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, wnoszone w sposób i w terminach określonych w

Ustawie PZP. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub

miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez

Zamawiającego przepisów Ustawy PZP

2. Odwołanie wnosi się zgodnie z treścią art. 515 PZP.

3.. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Ustawa Prawo zamowień publicznych

Miejscowość: Warszawa

Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

02/09/2022

07/09/2022 S172

https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


